РЕПУБЛИКА МОЛДОВЕНЯСКЭ
нистрянэ

СОВЕryЛ ОРЭШЕНЕСК БЕНДЕР
ДЕ ДЕПУТАЦЬ АЙ ПОПОРУЛУЙ

приднlстровськА молдАвськд
рЕспуБлlкА

БЕНДЕРСЬКА MICbKA
рАм нАродних дЕпутАтlв

ПРИДНЕСТРОВСКАЯ МОЛДАВСКАЯ РЕСПУБЛИКА
БЕНДЕРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕшЕнИЕ дlg 30

46 сессяя 26 созыва 19 декабря 2023 r.
г. Бендеры

о внесении изменеЕия
в Решение Ns 32 от 16.||.2023 г. 45 сессии 2б созыва
<О безвозмездном цриеме
Iдл5лцества из частной собственности
в IчIуниципаJIьrгуlо собственность)

В соответствпи с подгryнктом 2) статьи 11 Закона Приднестровской
Молдавской Ресrryблики от 05.11.1994 г. <Об органах местной вJIасти, местного
с€lмоуправJIенпя и государственной администрации в Прилнестровской
Молдавской Ресгryблике> (СЗМР 94-4) в действующей редакции, статьей l45
Закона Приднестровской Молдавской Ресrryблики от 19.06.200б г. Ns 48-З-tV
<<О цесостоятельности (банкротстве> (САЗ 0б-26) в действующей редакции,
рассмотрев обряпIение государственной администрации г. Бендеры
от |8.12,2023 г. Ns 01-21/3278, уrитывая рекомендации постоянной деrгутатской
комиссии по промышлеЕности, архитекц/ре, муниципЕrльной собственности и
земельным pecypcallv,-

городскоЙ совЕт }IАродных дЕцутАтов рЕlllил:

1. Внести в Решение Ns 32 от lб.l1.2023 г.45 сессии 26 созыва
(О безвозмездном приеме имущества из частной собственности
в муниципальrrуlо собственЕость)) след/ющее изменение:

в подrryнкте а) rryнкта l Решения словесно-цифровое обозначение
(литер XI>> заменить словесно-цифровым обозначением <литер IX>.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дrш приЕятия.

Председатель городского Совета
народньD( деrryтатов Ю.И. Кара

20!9r гУипп iБбФ. rип rполrфаФrсrr,i {22. r l0o0

.;1